
АДМ1Н1СТРАЦ1Я 
MIPHOBCbKOrO 

СШЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
С1МФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МИРНОВСКОГО С

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 
СИМФЕРОПОЛЬ РАЙОНЫНЫНЪ 

МИРНОЕ КОЙ 
ЕРЛЕШМЕСИ 
МЕМУРИЕТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» августа 2024 года № 145/1/02-05/24 с.Мирное

О назначении проведения публичных слушаний по проекту решения 
Мирновского сельского совета Симферопольского района Республики 

Крым III созыва «О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования Мирновское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным Законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах 
общественного контроля в Российской Федерации», постановлением 
администрации от «25» июля 2018 № 295/18 «Об утверждении Положения об 
организации и проведении публичных слушаний в Мирновском сельском 
поселении Симферопольского района Республики Крым», Уставом 
муниципального образования Мирновское сельское поселение 
Симферопольского района Республики Крым, администрация Мирновского 
сельского поселения Симферопольского района Республики Крым,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Мирновского 
сельского совета Симферопольского района Республики Крым III созыва «О 
внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования 
Мирновское сельское поселение Симферопольского района Республики 
Крым».

2. Организатором проведения публичных слушаний определить 
Администрацию Мирновского сельского поселения Симферопольского 
района Республики Крым.

3. Срок проведения публичных слушаний и прием предложений до 
13.09.2024 года.

4. Прием предложений по адресу: 297503, Республика Крым, 
Симферопольский район, с. Мирное, ул. Белова, 1, Администрация 
Мирновского сельского поселения, E-mail: mirnoe@simfmo.rk.gov.ru

mailto:mirnoe@simfmo.rk.gov.ru


5. Данное постановление и проект решения «О внесении изменений и 
дополнений в Устав муниципального образования Мирновское сельское 
поселение Симферопольского района Республики Крым» разместить на 
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: 
http://mirnoe-crimea.ru

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

/7
Председатель Мирновского сельского i/1 /.\ // 
совета -глава администрации Л Ж ■ z у,
Мирновского сельского поселения \ Н.Ю. Солопова

http://mirnoe-crimea.ru

